
Dušipinkgid  Edge sarjast 

 
Etac dušitoolide sarja edu baseerub funktsionaalsusel ja lihtsusel. Sõltuvalt kasutaja 

vajadusest võib Edge olla lihtne dušiiste või täiuslik dušitool. Duštoolid on kompaktselt 

pakendatud ning nende kokkupanemine on lihtne. 

 

Edge materjaliks on valitud tugev plastik ning alumiinium, mis kindlustab dušitooli kindla 

püsimise ebatasastel, kaldus ja märgadel pindadel. Tooli jalgade unikaalne konstruktsioon: 

otsikute pehme ja hästi haarduv materjal väldivad libisemist duši all. Libisemisvastane muster 

istmel tagab stabiilsuse ja ohutuse – kõik vajalikud omadused kasutaja jaoks, et tunda end 

turvaliselt. 

 

Kolmnurkne dušitool sobib suurepäraselt dušinurk kus seinad annavad stabiilsuse kasutajale. 

Edge võib kasutada ka teistpidi, et leevendada pinget puusapiirkonnas. Saadaval ka madala 

versioon. Kõikidel dušitoolidel on teleskoopjalgade kõrguste reguleerimine väga lihtne. 

 

Kergesti kokkupandav, ei vaja lisavahendeid. 

Püsib hästi paigal vaatamata ebatasasele pinnale. 

Teleskoopjalgu on võimalik  käsitsi sättida vajalikule kõrgusele. 

Lame pakend - lihtne hoida ja kaasa võtta.  

Libisemise vastane muster istmel tagab stabiilsuse ja ohutuse. 

Istet on kerge puhastada, võib pesta nõudepesumasinas. 

Ainulaadne disain ja hoolikalt valitud materjalid toolijala otstes kindlustavad täiusliku 

haardumise erinevatel pindadel. 

 

Kirjeldus: Edge dušiiste hall 81801010 

                 Edge dušiiste hall (madal) 80801040 

                 Easy dušiiste ümmargune hall 81901010 

 

Kõikidele mudelitele on võimalik juurde tellida pehmendusega istumisalus: 

                Edge:  81801132 

                Smart: 8020950 

                Easy:   80209502                

                                                    
 

Hooldus:  puhastamiseks kasutada lahustivabu pesuaineid, mille PH on 6- 9 või 70% 

desinfektsioonivahendeid. Võib puhastada kõrge temperatuuri juures (85º C) maksimaalselt 3 

minutit. 

Disain:  A&E Design AB 

 


